
Návod k montáži a obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité!  Před použitím si pečlivě přečtěte celý návod k montáži a obsluze. Návod uchovejte pro 

případné použití v budoucnu.  

Dětská zábrana pro zamezení přístupu k oknu, ke schodům, do místnosti. Pro děti do 2 let (max. 100 

cm, max. 15 kg)  

Varování! 

Na děti vždy dohlížejte! 

Není určené pro zabezpečení otevřeného okna!  

Není vhodné pro použití v otevřeném prostoru! 

 

JC9210 splňuje bezpečnostní požadavky dle EN 1930:2011 

Varování! Montáž: 

Chybná montáž nebo špatná obsluha může být nebezpečná.  

Dbejte na dostatečně pevné připevnění, nosnost a stabilitu zábrany! 

Přiložený montážní materiál je určený pro montáž do betonu a zdiva. Při montáži do jiného materiálu 

použijte příslušný montážní materiál.  

Nikdy nepoužívejte zábranu bez ukotvení do zdi.  

 

 



Varování! Žádná odpovědnost a záruka : 

Při nedodržení tohoto návodu k montáži a obsluze. 

Při úpravách výrobku. 

Varování! Bezpečí Dětí: 

Děti a osoby se sníženou schopností nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí o použití výrobku, 

nesmí tento výrobek obsluhovat.   

Dětskou zábranu nepoužívejte, pokud došlo k poškození některých částí, nebo některé části chybí. 

Dětská ochranná zábrana má ruční mechanický zajišťovací systém. 

Zábranu vždy správně zajistěte! 

Jakmile děti dokáží zábranu otevřít nebo přelézt, nadále jí nepoužívejte! 

Před každým použitím se přesvědčte, že zábrana je pevná a bezpečná!  

Údržba a čištění: Pravidelně kontrolujte pevnost uchycení zábrany a přezkoušejte správnou 

funkčnost podle návodu. Čištění vlhkým a měkkým hadrem a neagresivními čistícími prostředky.  

Upozornění: Dbejte uvedených varování a upozornění. Nedodržení může vést k poškození nebo ke 

zkrácení životnosti výrobku. Varování jsou vyobrazeny těmito symboly: 

   

                     Varování = při nedodržení  - nebezpečí ohrožení života  

                      Pozor = při nedodržení – nebezpečí zranění  

                     Upozornění =  upozornění k montáži  

 

Technické změny a omyly vyhrazeny.  

Za případné škody a zranění vzniklé nesprávnou montáží a obsluhou nepřebírá výrobce ani dovozce 

žádnou odpovědnost. 

 

 

ABUS CZECH s.r.o. 

www.abus.cz  

 

 

 

 

 

http://www.abus.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


